



Handelsselskabet af 19/11 1951

Nykøbingvej 28
4440 Mørkøv
CVR-nr. 26308585

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2023

Martin Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Handelsselskabet af 19/11 1951

Nykøbingvej 28

4440 Mørkøv

CVR-nr.: 26308585

Hjemsted: Mørkøv

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Telefonnummer: 59274241

Direktion

Jørn Eiler Vestergaard, direktør

Martin Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje, udvikle og udleje ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 40 t.kr. mod et underskud på 884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende i forhold til de opstillede forventninger.

Selskabets årsrapport for 2020/21 var behæftet med væsentlige fejl, hvilket er indarbejdet i årsrapporten for 2021/22 som en fundamental fejl. Effekten heraf er indregnet direkte på egenkapitalen. Sammenligningstallene er tilpasset.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes fortsat ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra langtidslejere.

Der forventes et positivt resultat for det kommende på et mindre niveau end indeværende år.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		404.589	581.254
Personaleomkostninger	1	(92.387)	(112.530)
Af- og nedskrivninger	2	(98.566)	(1.216.591)
Driftsresultat		213.636	(747.867)
Andre finansielle omkostninger	3	(173.951)	(185.840)
Resultat før skat		39.685	(933.707)
Skat af årets resultat	4	0	49.456
Årets resultat		39.685	(884.251)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.685	(884.251)
Resultatdisponering		39.685	(884.251)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		6.922.839	7.021.405
Materielle aktiver	5	6.922.839	7.021.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		649.198	649.198
Finansielle aktiver	6	649.198	649.198
Anlægsaktiver		7.572.037	7.670.603
Andre tilgodehavender		1.850	0
Tilgodehavende skat		49.456	49.456
Tilgodehavender		51.306	49.456
Likvide beholdninger		143.443	262.801
Omsætningsaktiver		194.749	312.257
Aktiver		7.766.786	7.982.860

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		858.635	818.950
Egenkapital		983.635	943.950
Gæld til realkreditinstitutter		2.490.768	2.705.070
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		905.000	900.000
Deposita		273.700	270.450
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.938.995	2.946.556
Anden gæld		54.002	127.085
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.662.465	6.949.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.295	1.898
Anden gæld	8	119.391	87.851
Kortfristede gældsforpligtelser		120.686	89.749
Gældsforpligtelser		6.783.151	7.038.910
Passiver		7.766.786	7.982.860
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.766.610	2.891.610
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.947.660)	(1.947.660)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	818.950	943.950
Årets resultat	0	39.685	39.685
Egenkapital ultimo	125.000	858.635	983.635

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	89.432	106.864
Andre omkostninger til social sikring	2.955	5.666
	92.387	112.530

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	98.566	1.216.591
	98.566	1.216.591

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	173.951	185.840
	173.951	185.840

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(49.456)
	0	(49.456)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	9.072.618
Kostpris ultimo	9.072.618
Af- og nedskrivninger primo	(2.051.213)
Årets afskrivninger	(98.566)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.149.779)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.922.839

6 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	649.198
Kostpris ultimo	649.198
Regnskabsmæssig værdi ultimo	649.198

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.490.768
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	905.000
Deposita	273.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.938.995
Anden gæld	54.002
	6.662.465

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	79.049	56.601
Anden gæld i øvrigt	40.342	31.250
	119.391	87.851

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AMSH Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.922.839 kr.
